INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESPÍRITO SANTO, conforme 

especificações constantes no Termo de Referência anexo ao Processo de Compra nº 

006/2025. 

CLÁUSULA SEGUNDA 

DO VALOR CONTRATUAL 

Pela aquisição constante na Cláusula Primeira, o contratante pagará à 

contratada o valor de R$ 11.160,00 (onze mil, cento e sessenta reais) mensal, 

totalizando o valor estimado global de R$ 133.920 (cento e trinta e três mil, novecentos 

e vinte reais) pelo período de 12 meses. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

DA VERIFICAÇÃO DA ENTREGA/EXECUÇÃO DO OBJETO DO CONTRATO 

Os produtos/serviços deverão ser entregues/executados, conforme 

especificações constantes no Termo de Referência anexo ao Processo de Compra nº